*
Prefeitura de 	 ________

ui

Tamboril 	 F 	'

TERMO DE RETIFICACÃO AOS CONTRATOS PROVENIENTES DO PRE
ELETRÔNICO N° 054/2021/PE - SRP

O Município de Tamboril/CE, através dos Ordenadores de despesas das diversas secretarias,
tornam público, para o conhecimento de todos os interessados, a RETIFICAÇÃO ao elemento
de despesas referente aos contratos provenientes do PREGÃO ELETRÔNICO N°.
054/2021/PE - SRP, cujo objeto é o: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMATICA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
TAMBORIL/CE, celebrados pelas diversas secretarias conforme abaixo especificado:

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - Contratos n° 2021.10.14.001;
202 1. 10.15 .012.

SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS HIDRICOS E MEIO AMBIENTE -
Contratos n°2021.10.14.002; 2021.10.15.013.

SECRETARIA DA CULTURA E DESPORTO - Contratos n° 2021.10.14.003;
2021.10.15.014; 2021.10.15.009.

SECREATRIA DA EDUCAÇÃO - Contratos n° 2021.10.14.004; 2021.10.15.015;
202 1.10.15.010.

GABINETE DO PREFEITO - Contratos n°2021.10.14.005; 2021.10.15.016; 2021.10.15.011.

SECREATRIA DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS - Contratos n° 2021.10.14.006;
2021.10.15.017.

SECREATRIA DE SAÚDE - Contratos n°2021.10.14.007; 2021.10.15.018.

SECREATRIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL - Contratos n°
2021.10.14.008; 2021.10.15.019.

Os Ordenadores de despesas, no uso de suas atribuições retificam os termos contratuais:

1. Correção ao número do elemento de despesas referente aos contratos acima
mencionados; ONDE SE LER: N° 33.90.30.00; LEIA-SE: 44.90.52.00;

As demais disposições permanecem inalteradas.

TAMBORIL-CE, em 21 de Outubro de 2021.

DJ~~VOWW1VA
Secretária de Administração e Finanças

2.lÇALDO NTEIRO OUSA
hefe de Gabinete do Prefeito

IANT0NIYR UL NAVONE
ARAÚJO VERAS

Secretário de Obras e Serviços
Públicos

\j MOIZEIS DOS ANTOS FEITOSA
Secretario de Agricultura, Recursos

Hídricos e Meio Ambiente

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias SIN - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br

Prefeitura de
Tamboril 	 ui

— IGOS 	 4ci!9(,,A CL 	'5NT~A GABRIELA
QTíNg£

STRO c~~41 	NW TA
Secretária do Trabalho e Assistência Soei 	 FURTADO

Secretária de Educação

iTT C S A L nAUJO  DRIGU 	 PALOMA TIMBO ARAUJO
DE MELO 	 Secretária Municipal da Cultura e Despori

Ordenador de Despesas da Secretaria
Municipal da Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves TimbÔ
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br